2025年5月8日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　会 社 名  ソ ー ダ ニ ッ カ  株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者名  代表取締役 社長執行役員 目﨑 龍二

（コード番号8158  東証プライム市場）
     問合せ先：管理本部長　西嶋　毅
                  TEL　03-3245-1802

　　本件は、２０２５年６月２０日開催予定の定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定です。

(１) 新任社外監査役候補者

氏　名 新役職

神山
かみやま

　正文
まさふみ

社外監査役

（新任社外監査役候補者の略歴）

氏　名    神 山　正 文

略　歴

１９８８年　４月　日興証券株式会社（現SMBC日興証券株式会社）入社

２００５年　２月　日興コーディアル証券株式会社（現SMBC日興証券株式会社）証券仲介ビジネス部長

２００６年　２月　株式会社日興コーディアルグループ　法務部長

２００７年　２月　同社　内部統制室長

２００８年　２月　日興コーディアル証券株式会社　ホールセール事業推進部長

２００９年　３月　三菱UFJ証券株式会社（現三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社）入社

２０１３年１０月　同社　本店金融法人部長

２０１５年　６月　同社　名古屋支店事業法人部長

２０１８年　２月　丸三証券株式会社　入社

２０１８年　６月　同社　執行役員法人本部長

２０１９年　６月　同社　常務執行役員法人本部長

２０２１年１１月　オフィス神山合同会社　代表社員（現任）

各　　位

役員の人事異動に関するお知らせ

　　当社は、２０２５年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について決議しまし

　たのでお知らせいたします。

記

〇人事異動 ＜２０２５年６月２０日付＞

生年月日　１９６５年１２月２日

(２) 退任予定取締役

氏　名 現役職

長洲　崇彦
 な が す　　 たかひこ

取締役会長

池田
 い け だ

  純
じゅん 社外取締役（独立役員）

※長洲崇彦氏は相談役へ就任を予定しております。

(３) 退任予定監査役

氏　名 現役職

菊池
 き く ち

  眞
まこと 社外監査役（独立役員）

　　　　　　 　　　　　　　以 上

＜ご参考＞２０２５年６月２０日定時株主総会終了後の経営体制は以下のとおりです。

１．役員の体制

氏名 役職

目
め

﨑
ざき

　龍二
りゅうじ

代表取締役

松尾
ま つ お

　保幸
やすゆき

取締役

古川
ふるかわ

  裕二
ゆ う じ 社外取締役（独立役員）

西山
にしやま

　佳宏
よしひろ

社外取締役（独立役員）

松村
まつむら

 眞理子
ま り こ

社外取締役（独立役員）

宮本
みやもと

    隆博
たかひろ

常勤監査役

鈴木
す ず き

  麻里
  ま    り 社外監査役（独立役員）

神山
かみやま

　正文
まさふみ

社外監査役（独立役員）

２．執行役員の体制

目
め

﨑
ざき

　龍二
りゅうじ

社長執行役員

松尾
ま つ お

　保幸
やすゆき 専務執行役員 化学品・機能材ｾｸﾞﾒﾝﾄ管掌

兼 Go forward推進担当

大里
おおさと

　宗
むね

久
ひさ 常務執行役員 機能材本部長

兼 中期経営計画 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ・新素材事業統括責任者

岩渕
いわぶち

  修
おさむ

常務執行役員 経理本部長
兼 中期経営計画 財務戦略統括責任者
兼 ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ統括責任者

戸谷
と や

  剛
たけし

執行役員 関西支社長

髙橋
たかはし

　邦倫
くにみち 執行役員 化学品本部長

兼 中期経営計画 基盤事業統括責任者

西嶋
にしじま

  毅
たけし 執行役員 管理本部長

兼 中期経営計画 人財戦略統括責任者

増田
ま す だ

  真吾
し ん ご 執行役員 経営企画本部長

兼 中期経営計画推進担当

　　　　　　 　　　　　　　以 上